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SOS Israel hädässä

 

MIKSI KANSAT KOHISEVAT JA KANSAKUNNAT TURHIA AJATTELEVAT? MAAN
KUNINKAAT NOUSEVAT, RUHTINAAT YHDESSÄ PITÄVÄT NEUVOA ... HÄN, JOKA ISTUU
TAIVAASSA, NAURAA, HERRA PILKKAA HEITÄ. "MINÄ OLEN ASETTANUT KUNINKAANI
SIIONIIN, PYHÄLLE VUORELLENI. TULKAA SIIS JÄRKIINNE, KUNINKAAT!" PSALMI 2

PERJANTAI 23.12.2016. YK:n päätöslauselma 2334. Israelin ystävä Suomessa: taltioi kahden
edellä olevan lauseen sanat ja numerot rukoustyösi alttarille. Ne on kirjoitettu taivaan kirjoihin
syytöstekstinä. Ne otsikoivat hirmuista pakanakansojen kohtaloitten sinetöimistä Jumalan
istuimella seurauksena YK:n turvallisuusneuvoston äänestyksestä. Suomi kävi intensiivistä
kampanjaa kelvataksensa YK:n turvallisuusneuvoston jäseneksi. Jumalan armoa oli, ettei
Suomea valittu turvallisuusneuvostoon. Tuntien tien, jota Suomi kulkee suhteessa Israeliin -
varmaankin olisimme äänestäneet Israelin tuhon puolesta. Nyt varjelluimme siitä - tällä kertaa;
miten käyttäydymme lähitulevaisuudessa uusissa tilanteissa, joissa on valittava Jumalan Israelin
ja Allahin Palestiinan välillä. Nyt polville Israelin ja synnyinmaamme Suomen puolesta!

YK:n turvallisuusneuvostossa on viisitoista jäsenvaltiota. Neljätoista äänesti julkilausuman
puolesta, jonka tekstissä tuomittiin Israelin siirtokunnat ns. Länsirannalla "kansainvälisen lain
räikeänä rikkomisena". Todellisuudessa tuomio kohdistuu ei vain siirtokuntien asutuksiin vaan
myös itäiseen Jerusalemiin ja jopa juutalaisten pyhään Länsimuuriin ja temppelivuoreen. Israelin
muinaisia alueita ja itäistä Jerusalemia nimitetään turvallisuusneuvoston tekstissä "miehitetyksi
Palestiinaksi". Nämä alueet Jordania valtasi Israelin itsenäisyyssodassa; sittemmin Jordanian
aloittamassa kuuden päivän sodassa 1967 Israel vapautti ne takaisin omistukseensa.
Pääministeri Netanjahu totesikin, että turvallisuusneuvostossa kansakunnat todellakin lausuivat
hävitystuomion Israelin koko valtiolle.

OLEN TODENNUT vain harvojen tietävän mikä YK:n Turvallisuusneuvosto todella on ja mikä on
sen suunnaton valta ja voima. YK:n peruskirjan mukaan neuvoston tehtävänä on
maailmanrauhan ja turvallisuuden suojeleminen. Neuvosto on YK:n korkein päättävä elin.
Neuvoston päätökset sitovat automaattisesti koko YK:n jäsenvaltioitten määrää - tietenkin myös
Suomea. Raamattu profetoi kaikkien kansojen nousevan Israelia vastaan. "Kaikki kansat"-
terminologia täyttyy parhaimmillaan nimenomaan YK:n turvallisuusneuvoston vallan käytössä.
Puhutaan YK:n pääsihteeristä. Kuitenkin on niin, että pääsihteeri on paljossa vain keulakuva,
joka toteuttaa neuvoston saneluja. Turvallisuusneuvosto antaa YK:n yleiskokoukselle suositukset
heidän ehdokkaastaan pääsihteeriksi, ja siltä pohjalta YK:n yleiskokous äänestää pääsihteerin
valinnasta. Turvallisuusneuvosto yhdessä yleiskokouksen kanssa päättää Kansainvälisen
tuomioistuimen tuomareiden nimittämisestä. Neuvosto voi vetoikeudellaan estää sekä
pääsihteerin että tuomareiden nimitykset.

Pysyvillä viidellä neuvoston jäsenvaltiolla on veto-oikeus. Yhdysvallat on tähän mennessä
käyttänyt veto-oikeutta 83 kertaa ja useimmiten kaatanut yritykset tuomita Israel
turvallisuusneuvostossa. Miten USA menetteli 23.12.2016? Jättämällä äänestämättä - ja
jättämällä käyttämättä veto-oikeutta. Näin muuttui maailmankuva. Liikkeelle päästettiin



muurinmurtajavoima pyyhkimään Israel kartalta. Se ymmärrettiinkin heti terroristi-Palestiinassa,
jossa suurella riemastuksella käsitettiin YK:n nyt hyväksyvän "vapautusliikkeen toiminnat". Israel
tahollansa tiesi olevansa aivan uuden tuholiikkeen kohteena: se oli menettänyt suojelijansa
turvallisuusneuvostossa. Obaman muslimi-taktiikka toimi. Israel altistettiin pedoille. Mitä on
tulossa? Pariisissa 15.1.2017 kokoontuvan ulkoministerien konferenssin pelätään valtuuttavan
Obama vaikkapa viimeisenä valtansa päivänä sallimaan YK:n turvallisuusneuvosto laatimaan
agenda Israelin ja palestiinalaisten pakkorauhan sopimukselle - ja jopa äänestämään Palestiinan
valtion perustamisesta USA:n tuella. Turvallisuusneuvosto kokoontuu sääntöjensä mukaan 14
päivän välein, mutta voidaan kutsua koolle jopa päivittäin vain muutaman tunnin varoitusajalla.

Israelin hallituksella on hallussansa ilmeisesti Egyptistä saamansa dokumentaatio, joka osoittaa
Obaman hallituksen olleen tosiasiallinen turvallisuusneuvoston Israel-aloitteen tekijä. Jopa
aloitteen tekstillinen ilmaisu osoittaa, ettei se ole syntynyt muslimivaltioiden lainsäätäjien
työpöydillä. Niin sanotut "kristilliset valtiot" - USA:n rinnalla myös Britannia - ovat olleet
tienraivaajina hengellisen äitinsä Israelin tuholle.

ALKUPERÄISEN ALOITTEEN Israelin siirtokuntien käsittelystä turvallisuusneuvostossa teki
Egypti. Kuitenkin vuorokautta ennen kokouksen alkamista Egypti veti aloitteensa takaisin. Tällöin
Uusi-Seelanti, Senegal, Malesia ja Venezuela lähtivät liikkeelle aloitteen kantajina.

Netanjahu soitti Uuden Seelannin ulkoministerille Murray McCullylle pyytäen tätä estämään
asian esille nostamisen tai edes viivyttelemään. Keskustelu oli todella raju. Netanjahu ilmoitti
McCullylle, että aloitteen tekeminen käsiteltäisiin Jerusalemissa Uuden Seelannin sodan
julistuksena Israelille. - Kuljettaessani patmospyhiinvaeltajia Israelissa olen ajoittain esittänyt
heille uusseelantilaisten kristittyjen vapaaehtoisten Israelin puolesta itsenäisyyssodassa 1948
henkensä antaneitten sankarihaudat ja kertonut ihmeellisiä totuuksia näistä sotureista. Nykyisen
Uuden-Seelannin hallitus kulkee näitten hautojen ylitse sotasaappaillaan - etsien Israelin tuhoa.

JUMALA, KUULE ÄÄNENI, KUN VALITAN. VARJELE ELÄMÄNI VIHOLLISEN PELOLTA.
KÄTKE MINUT PAHOJEN SALALIITOLTA, PAHANTEKIJÖIDEN RIEHUVALTA JOUKOLTA.
HE HIOVAT KIELENSÄ KUIN MIEKAN, SUUNTAAVAT KATKERAN PUHEENSA KUIN
NUOLEN AMPUAKSEEN PIILOPAIKASTAAN NUHTEETONTA. ÄKKIÄ HE AMPUVAT HÄNTÄ
EIVÄTKÄ PELKÄÄ. HE ROHKAISEVAT ITSEÄÄN PAHOISSA AIKEISSAAN. HE KEHUVAT
VIRITTÄVÄNSÄ ANSOJA JA KYSYVÄT: "KUKA SEN NÄKEE?" "MEILLÄ ON JUONI
SUUNNITELTUNA." MUTTA JUMALA AMPUU HEITÄ NUOLELLA, YHTÄKKIÄ HEITÄ
KOHTAAVAT ISKUT. ILOITKOON VANHURSKAS HERRASSA JA TURVATKOON HÄNEEN!
KAIKKI OIKEAMIELISET KERSKATKOOT! PSALMI 64

PAKANAKANSAT VALITSIVAT väärän ajan Israelin tuhon kaavoittamiselle. Kaksi tuhatta vuotta
sitten Kreikan kuningas Antiokus taisteli juutalaisia vastaan pyrkien hävittämään maan päältä
Israelille kannettavaksi uskotun totuuden ainoasta elävästä Jumalasta. Jumala antoi juutalaisille
voiton. Papit palasivat Pyhään temppeliin ja tutkivat hanukkakynttelikköä. Öljyä oli jäljellä vain
yhtä yötä varten. Papit sytyttivät tulen - mutta tuli ei sammunut eikä öljy loppunut kahdeksaan
vuorokauteen. Öljy on Pyhän Hengen vertauskuva. Pakanakansat valitsivat aloittaa Israelin
tuhoamisen hanukka-aikana. Tähän aikaan Jumalan Pyhä Henki on kaikkein kosketettavampana
Hänen Israelissaan. Voi YK:ta! Satutit kätesi Jumalan läsnäoloon ihmisten keskellä! Mutta
siunattuja olemme me - Sinä ja minä! - kun nyt nousemme Israelin rinnalle ja aikamme Ruut-
sieluina samaistumme Israeliin! Mitä ihmeellistä Pyhä Henki tekeekään elämässämme nyt
hanukka-aikaan!
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Rakkaudenlahjasi loppuvuoden 2016 aikana
ohjautuu Israelin köyhien auttamiseksi King of
Kings soppakeittiön toiminnan kautta
Jerusalemin köyhille. Lahjoita netissä alla

23.12.2016 koko ihmiskunta oli laajimman edustustonsa kautta hävittämässä Israelilta sen
oikeutta olla olemassa. Jaettiin Jumalan maata. Poljettiin Jumalan kaupunkia ja Jumalan vuorta.
Pian Jumala puhuu ja maa järkkyy, suuret lähteet purkavat vettänsä, saasteet vapautuvat, tulee
sotia ja tuhon kaikkinaisia ilmeentymiä.

Patmos Lähetyssäätiön IsraelApu humanitaarisine ja hengellisine ulottuvuuksineen
tunnetaan Israelin myötäelämisestä. Sinä luet tätä raporttia koska olet vuoden 2016
aikana tukenut Israelia rukouksin ja uhrein. Vuosi kulkee loppuunsa - ja juuri nyt on
korkea aika asettua Israelin rinnalle - vielä yhden kerran. Rukoustyössä. Rakkauden
työssä lahjallasi. Kiitos uskollisuudestasi kuluneena vuonna pro Israel.

LEO MELLER
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